DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TUBERCULOSE NA PESSOA
IDOSA: CARACTERÍSTICAS IMPORTANTES PARA O CONTROLE DA DOENÇA E
PROCESSO DO CUIDAR EM ENFERMAGEM de autoria de THAYNARA ELOISE
BARACHO DE ALBUQUERQUE FARIAS, MAIRLA RHAYANA BEZERRA DO
NASCIMENTO, ALINE DE PAULA RÊGO GRACIANO LUZ, RAYANNE OLIVEIRA
CARNEIRO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12020

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12020